

Herning Bilcenter ApS

Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

CVR-nr. 16 91 60 99

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Bilcenter ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	Telefon: 93276333
	CVR-nr.: 16 91 60 99
	Stiftet: 29. april 1993
	Hjemsted: 7400 Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 28 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	OE Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler, samt drift af værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 88 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre indtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	305.071	401.616
2 Personaleomkostninger	-327.657	-354.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.252</u>	<u>-58.585</u>
Driftsresultat	-75.838	-11.353
Andre finansielle indtægter	250	1.215
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.413	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-147.325</u>	<u>-154.681</u>
Resultat før skat	-230.326	-164.819
Skat af årets resultat	<u>50.290</u>	<u>35.961</u>
Årets resultat	-180.036	-128.858
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-180.036</u>	<u>-128.858</u>
Disponeret i alt	-180.036	-128.858

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.272.483	3.313.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.272.483</u>	<u>3.325.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.272.483</u>	<u>3.362.803</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager, reservedele	40.000	50.000
Varelager, biler	6.947	134.175
Varebeholdninger i alt	<u>46.947</u>	<u>184.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.573	95.514
Periodeafgrænsningsposter	0	36.916
Tilgodehavender i alt	<u>53.573</u>	<u>132.430</u>
Likvide beholdninger	10.695	3.971
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.215</u>	<u>320.576</u>
Aktiver i alt	<u>3.383.698</u>	<u>3.683.379</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	201.821	201.821
Overført resultat	-514.834	-334.798
Egenkapital i alt	-113.013	67.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.869	115.159
Hensatte forpligtelser i alt	64.869	115.159
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	105.629
Deposita	19.850	19.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.850	125.479
Gæld til pengeinstitutter	2.035.948	2.161.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.912	104.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.259	925.429
Anden gæld	381.873	184.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.411.992	3.375.718
Gældsforpligtelser i alt	3.431.842	3.501.197
Passiver i alt	3.383.698	3.683.379

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	201.821	-205.940	195.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-128.858</u>	<u>-128.858</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	201.821	-334.798	67.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-180.036</u>	<u>-180.036</u>
	<u>200.000</u>	<u>201.821</u>	<u>-514.834</u>	<u>-113.013</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.		
Selskabet har derfor søgt kompensation i form af hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 88 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.810	343.615
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.847</u>	<u>10.769</u>
	<u>327.657</u>	<u>354.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>147.325</u>	<u>154.681</u>
	<u>147.325</u>	<u>154.681</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OE Onvest ApS, CVR-nr. 118 2 89 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		